
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 309,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 53,79 €

Apraksts

Fallkniven F1pro Izdzīvošanas Nazis, Elmax
Iepazīstinām ar Fallkniven F1pro Elmax, nākamo soli izdzīvošanas nažu
attīstībā. Šis profesionālas klases nazis ir izgatavots no Elmax SuperClean
pulverveida tērauda, kas ir ievērojams uzlabojums salīdzinājumā ar
iepriekšējo modeli, kur tika izmantots laminētais kobalta tērauds.
Paredzēts nopietniem izdzīvošanas uzdevumiem, F1pro Elmax nosaka jaunus
standartus stiprībā, izturībā un griešanas veiktspējā. Standarta komplektā
ietilpst nazis un izturīga Zytel maksts.

Īpašības

Augstākās Kvalitātes Tērauds: Izgatavots no Elmax SuperClean
pulverveida tērauda, kas nāk no Uddeholm, Zviedrija, piedāvājot par
20% lielāku stiprību un izcilu asuma noturību salīdzinājumā ar
laminēto kobalta tēraudu.
Uzlabots Asmens Dizains: Biezāks asmens un uzlabota konveksā mala
nodrošina izcilu griešanas veiktspēju un vērpes izturību.
Uzlabošanas Rokturis: Thermorun rokturis nodrošina drošu satvērienu
jebkuros laika apstākļos.
Nerūsējošā Tērauda Aizsargs: Pastāvīgi piestiprināts drošībai un
izturībai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Progresīva Maksts: Jaunizstrādātā Zytel maksts ir MOLLE saderīga,
nodrošinot drošu un daudzpusīgu pārnēsāšanu.

Specifikācijas

Tērauds: Elmax
Cietība: 61-62 HRC
Asinājuma malas forma: Izliektā jeb konveksā asinājuma forma (Convex
edge)
Naža Konstrukcija: Pilna garuma metāla konstrukcija
Rokturis: Thermorun
Maksts: Zytel
Asmens Garums: 100 mm
Asmens Biezums: 5 mm
Kopējais Garums: 217 mm
Svars (tikai nazis): 176 g
Aizsargs: Nerūsējošais tērauds

Kāpēc Izvēlēties F1pro Elmax?
F1pro Elmax ir veidots darbam vissarežģītākajos apstākļos. Neatkarīgi no
tā, vai saskaraties ar tuksneša karstumu vai polāro aukstumu, šis nazis ir
paredzēts, lai tiktu galā ar visu. Solīds Elmax asmens piedāvā nepārspējamu
stiprību un asuma noturību, savukārt ergonomiskais dizains nodrošina ērtumu
un drošību lietošanas laikā. Sākot no smalkiem griešanas uzdevumiem līdz
smagiem darbiem, šis nazis ir uzticams sabiedrotais jebkurā izdzīvošanas
situācijā.

Kopšanas Norādījumi

Pēc lietošanas nomazgājiet ar siltu ūdeni un vieglu ziepju šķīdumu.
Izvairieties no lietošanas uz sasaldētiem materiāliem vai kauliem,
lai saglabātu malas integritāti.
Glabājiet komplektā iekļautajā Zytel makstī, kad to neizmantojat.

Zīmola Izcelsmes Valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

